государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа пос. Ленинский муниципального района Красноармейский Самарской области

П Р И К А З

  от 30 августа   2013 года                                                               №   263    О/Д

Об организации  питания обучаю-

щихся в  2013-2014 уч. г.

     В целях создания условий для обеспечения учащихся питанием

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать  с 03.09.2013 г. по решению общешкольного родительского собрания за счет родительской доплаты одноразовое питание обучающихся 4-11 классов (стоимость завтрака 25 руб.), двухразовое питание обучающихся  1-3 классов (стоимость  первого завтрака 10 руб., стоимость второго завтрака 25 руб.)

2. Назначить ответственным за организацию питания обучающихся        Новикову О. А., учителя начальных классов.

2.1. Новиковой О. А.:

· составить график посещения столовой учащимися;

· обеспечить ежедневный контроль за качеством готовой продукции, соблюдением рецептур и технологических режимов;

· строго следить за ежедневными заявками, составленными классными руководителями.

3.  Назначить ответственным за составление отчётности по питанию   Воло-

     шину Е. В., заведующего хозяйством.

3.1. Волошиной Е. В.:

                - обеспечить заполнение заявок классными руководителями;

                - обеспечить учет количества фактически отпущенных завтраков;

      - обеспечить сдачу  отчетных данных по заявкам за  месяц  с          приложением меню на каждый день в строго назначенное время         главному бухгалтеру Голушковой С. И.

4. Главному бухгалтеру Голушковой  С. И.  осуществлять постоянный   конт-

   роль за расходованием средств на школьное питание.

5. Классным руководителям 1-11 классов  довести до сведения родителей (законных представителей) информацию о   перечислении родительской платы за питание на внебюджетный счет ОУ.

6. Классным руководителям 1 – 11 классов, учителям-предметникам  сопровождать учащихся в столовую и из столовой.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

                Директор школы                                С. М. Аппакова

С приказом ознакомлены:

	Подпись
	Ф. И. О.

	Большакова Л. И.

	Воеводина Г. В.

	Волошина Е. В.

	Голушкова С. И.

	Данилова Д. К.

	Задорожная Н. В.

	Игнатович Т. В.

	Лафуткина Н. В.

	Маскайкина А. А.

	Маскайкина  В. С.

	Мурзабаева М. А.

	Новикова О. А.

	Осипова Е. Ф.

	Пенина Н. А.

	Полуэктова  Л.  В.

	Размазина   Н.   Г.

	Рзаева   Т.  К.

	Соловьёва   Л.  И.

	Тезиков С. Г.

	Тезикова Л. И.

	Цуканова Л. В.

	Шарифуллина   Е.  В.

	Яннаева Л. Ф.